





DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI-PB

PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº. 132 de 09 de Outubro de 2003 Regulamentado pelo Decreto nº 017 de 19 de Agosto de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO

ERRATA – AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°00004/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE 2 (DUAS) PASSAGENS MOLHADAS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO CARIRI - PB. Onde lia-se "CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°00003/2025" agora lê-se "CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°0004/2025". As Demais Informações Permanecem Inalteradas

São João do Cariri - PB, 21 de agosto de 2025

JOSEILMA DE SOUZA SILVA – Agente de Contratação

Publicada e Autorizada por: JOSEILMA DE SOUZA SILVA Código da Matéria: 20250821095617 - Data/Hora Publicação: 21/08/2025 09:57:13



DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO CARIRI-PB

PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Lei Municipal Nº. 132 de 09 de Outubro de 2003 Regulamentado pelo Decreto nº 017 de 19 de Agosto de 2020